
Wsparcie z PUP w 2025 r. 

 

Poszukujesz pracownika? Szukasz oszczędności? Chcesz podwyższyć
kwalifikacje swoje i swoich pracowników? Zapoznaj się z ofertą
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia!

Na stronie Urzędu możesz zapoznać się z harmonogramem naborów na
poszczególne formy wsparcia. W 2025 roku PUP będzie finansować m. in.:

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne to zatrudnienie bezrobotnego lub skierowanego bezrobotnego
opiekuna osoby niepełnosprawnej przez pracodawcę zawsze na podstawie umowy o
pracę, które nastąpiło w wyniku umowy zawartej między pracodawcą a powiatowym
urzędem pracy. [nabór od 20 stycznia br.]

Działania na rzecz kształcenia ustawicznego

Pracodawcy będą mogli skorzystać z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS),
który stanowi wydzieloną cześć Funduszu Pracy, przeznaczoną na dofinansowanie
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, podejmowanego z inicjatywy

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wsparcie-z-pup-w-2025-r
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-01/pup10_lk_www_0_18.jpg


lub za zgodą pracodawcy. [nabór w dniach 5-7 lutego br.]

Staże

Staż, to nabywanie przez bezrobotnego umiejętności praktycznych do wykonywania
pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy bez nawiązania stosunku pracy z
pracodawcą. [nabór od 27 stycznia br.]

Refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy to pomoc
finansowa udzielana przez powiatowy urząd pracy w związku ze stworzeniem lub
przystosowaniem stanowiska pracy i zatrudnieniem na tym stanowisku
skierowanego bezrobotnego bądź poszukującego pracy niepozostającego w
zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej opiekuna osoby
niepełnosprawnej. [nabór od 10 lutego br.]

Masz pytania? Zapraszamy do kontaktu!

Doradcy PUP dostępni są pod numerami telefonów:

•    Krajowy Fundusz Szkoleniowy: 602 257 041 
•    staże, prace interwencyjne: 56 65 80 234 
•    wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy: 56 65 80 231

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia
ul. Mazowiecka 49a
https://muptorun.praca.gov.pl/, zakładka Aktualne nabory
toto@praca.gov.pl
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